
1 

Aanwijzingsbesluit toezichthouders Geertruidenberg 2022 

AANWIJZINGSBESLUIT BUDGETHOUDERS EN BUDGETBEHEERDERS GEERTRUIDENBERG 2024 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente GEERTRUIDENBERG; 

 

Overwegende dat: 

- het wenselijk is functionarissen aan te wijzen als budgethouders en budgetbeheerders waarmee 

een goede uitvoering van de begroting, de interne controle en een adequate functiescheiding kan 

worden geborgd; 

- het college de bevoegdheid tot vaststelling van het aanwijzingsbesluit budgethouders en 

budgetbeheerders in artikel 6, tweede lid van de budgethoudersregeling Geertruidenberg heeft 

gemandateerd aan het directieteam;  

 

Gelet op: 

- titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- het Algemeen mandaatbesluit 2023; 

- artikel 18 van de Financiële Verordening 2022 gemeente Geertruidenberg  
- artikel 4, 5 en 6 van de Budgethoudersregeling Geertruidenberg 2023 

 

BESLUIT:  

 

1. als budgethouder als bedoeld in artikel 4 van de Budgethoudersregeling Geertruidenberg 2023 

aan te wijzen de functionarissen zoals aangegeven in bijlage 1 van dit besluit. 

2. als budgetbeheerder als bedoeld in artikel 5 van de Budgethoudersregeling Geertruidenberg 

2023 aan te wijzen de functionarissen zoals aangegeven in bijlage 1 van dit besluit. 

 

Dit besluit treedt met de terugwerkende kracht per 1 januari 2024 in werking. 

 

Raamsdonksveer, 28 maart 2024 

 

 

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg, 

 

namens dezen, 

het directieteam 

Algemeen directeur a.i.   Adjunct-Directeur 

 

 

 

R. Brekelmans     N. Bovenhorst  

 

 

 

 

 


